

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
PREGÃO N° 02/2020-SEAG

Dia 27 de janeiro de 2020, às 09h00min

OBJETO:AQJISIÇÃO DE BATERIAS, FLUIDOS, GRAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME - CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR -JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI . - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE

EMAIL. setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995 - BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T. EXT
60	Câmara de ar 9.00-20	116	UNID	MAGNUM	R\$ 92,80	noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$ 10.764,80	dez mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
61	Câmara de ar 14.00-24	28	UNID	MAGNUM	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais	R\$ 8.064,00	oito mil e sessenta e quatro reais
63	Câmara de Ar Aro 17 (para pneu 2.50-17M/C 43P ou 2.75-17 M/C47P)	138	UNID	CANELLO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
64	Câmara de ar aro 17 (para pneu 110/90-17 M/C 60P)	56	UNID	CANELLO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
66	Câmara de Ar Aro 18 (para pneu 120/80-18M/C62S)	30	UNID	MAGNUM	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
71	Pneu de construção diagonal, largura nominal da banda de rodagem de 2.50 mm, diâmetro do aro de 17 polegadas, indicação M/C (exclusivo para motoneta), com índice de carga de no máximo 38 (132 Kg), índice de velocidade de no máximo P (150 Km/h), montagem tube type. Referência completa: 2.50-17 M/C 43P	67	UNID	VIPAL	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 8.576,00	oito mil, quinhentos e setenta e seis reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL
FL Nº 903

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 26.601.949/0001-30

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

72	Pneu de construção diagonal, largura nominal da banda de rodagem de 2.75 mm, diâmetro do aro de 17 polegadas, indicação M/C (exclusivo para motoneta), com índice de carga de no máximo 47 (175 Kg), índice de velocidade de no máximo P (150 Km/h), montagem tube type, reinforced (pneu com estrutura reforçada). Referência completa: 2.75-17 M/C 47P	67	UNID	VIPAL	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 8.442,00	oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
78	Pneu Dara eixo direcional ou livre, de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 10.00 mm, diâmetro do aro de 20 polegadas, índice de carga de eixo simples, por pneu, de no máximo 147 (3.075), índice de carga de eixo duplo, por pneu, de no máximo 143 (2.725), índice de velocidade de no máximo K (110 Km/h), montagem tube type, capacidade de 16 lonas. Referência completa: 10.00 R20	80	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais	R\$ 151.200,00	cento e cinquenta e um mil e duzentos reais
79	Pneu para eixo trativo, de construção radial, largura da secção do pneu de 10.00 mm, diâmetro do aro de 20 polegadas, índice de carga de eixo simples, por pneu, de no máximo 147 (3.075), índice de carga de eixo duplo, por pneu, de no máximo 143 (2.725), índice de velocidade de no máximo K (110 Km/h), montagem tube type, capacidade de 16 lonas. Referência completa: 10.00 R20.	10	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.402,40	dois mil, quatrocentos e dois reais e quarenta centavos	R\$ 24.024,00	vinte e quatro mil e vinte e quatro reais
81	Pneu de construção diagonal, largura da banda de rodagem de 14.00 mm. diâmetro do aro de 24 polegadas, carga máxima de 3.075 Kg, montagem tube type, capacidade de 12 lonas. Referência completa: 14.00-24	22	UNID	GOODYEAR	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais	R\$ 81.620,00	oitenta e um mil, seiscentos e vinte reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMERCIO E SERVIÇOS
[Handwritten signature]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
 FL Nº 999
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0003-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

94	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 175 mm, série 70 (altura do flanco corresponde a 70% da largura da secção do pneu, 112,50 mm); diâmetro do aro de 14 polegadas; índice de carga de no máximo 84 (500 Kg), índice de velocidade de no máximo T(190 Km/h), montagem tubeless. Referência completa: 175/70 R14.	182	UNID	DUNLOP	R\$	329,00	trezentos e vinte e nove reais	R\$	59.878,00	cinquenta e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais
97	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 195 mm, série 75 (altura do flanco corresponde a 75% da largura da secção do pneu, 146,25 mm), diâmetro do aro de 16 polegadas, índice de carga de no máximo 107 (975 Kg), índice de velocidade de no máximo R (170 Km/h), montagem tubeless. Referência completa: 195/75 R16.	66	UNID	GOODYEAR	R\$	768,60	setecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$	50.727,60	cinquenta mil, setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
98	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 205 mm. série 60 (altura do flanco corresponde a 60% da largura da secção do pneu. 123 mm), diâmetro do aro de 15 polegadas. índice de carga de no máximo 91 (615 Kg). índice de velocidade de no máximo H (210 Km/h), montagem tubeless. Referência completa: 205/60 R15.	80	UNID	DUNLOP	R\$	457,80	quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$	36.624,00	trinta e seis mil, seiscentos e vinte e quatro reais
99	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 205 mm, série 75 (altura do flanco corresponde a 75% da largura da secção do pneu, 153,75 mm), diâmetro do aro de 16 polegadas. índice de carga de no máximo 110 (1.060 Kg), índice de velocidade de no máximo R (170 Km/h), montagem tubeless. Referência completa: 205/75 R16.	166	UNID	GOODYEAR	R\$	711,20	setecentos e onze reais e vinte centavos.	R\$	118.059,20	cento e dezoito mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

101	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 215 mm, série 75 (altura do flanco corresponde a 75% da largura da secção do pneu, 161,25 mm), diâmetro do aro de 17.5 polegadas, índice de carga, por pneu, em eixo simples de no máximo 126 (1.700 KG), índice de carga, por pneu, em eixo duplo de no máximo 124 (1.600 KG), índice de velocidade de no máximo M (130 Km/h), capacidade de 12 lonas, montagem tubeless. Referência completa: 215/75 R 17.5.	112	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.022,00	mil e vinte e dois reais	R\$ 114.464,00	cento e quatorze mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
102	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 225 mm, série 75 (altura do flanco corresponde a 75% da largura da secção do pneu, 165 mm), diâmetro do aro de 16 polegadas, índice de carga de no máximo 118 (1.320 KG), índice de velocidade de no máximo S (180 Km/h), montagem tubeless. Referência completa: 225/75 R16.	64	UNID	GOODYEAR	R\$ 952,00	noventa e cinco e dois reais	R\$ 60.928,00	sessenta mil, novecentos e vinte e oito reais
107	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 275 mm, série 80 (altura do flanco corresponde a 80% da largura da secção do pneu, 220 mm), diâmetro do aro de 22.5 polegadas, índice de carga, por pneu, em eixo simples de no máximo 149 (3.250 KG), índice de carga, por pneu, em eixo duplo de no máximo 146 (3.000 KG), índice de velocidade de no máximo L (120 Km/h), montagem tubeless, para uso misto - terra/asfalto Referência completa: 275/80 R22.5.	132	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.974,00	mil novecentos e setenta e quatro reais	R\$ 260.568,00	duzentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e oito reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL
 FL Nº 906
 SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA –CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

109	Pneu de construção radial, largura nominal da secção do pneu de 275 mm, série 80 (altura do flanco corresponde a 80% da largura da secção do pneu, 220 mm), diâmetro do aro de 22.5 polegadas, índice de carga, por pneu, em eixo simples de no máximo 149 (3.250 KG), índice de carga, por pneu, em eixo duplo de no máximo 146 (3000KG), índice de velocidade de no máximo M (130 Km/h) montagem tubeless, para uso rodoviário. Referência completa: 275/80 R22.5.	40	UNID	GOODYEAR	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 98.000,00	noventa e oito mil reais
113	Protetora Aro 20	119	UNID	SBN	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
120	Serviço de recapagem de pneu com construção radial, com medidas 10.00 R20.Tipo de banda de rodagem: MISTO (terra/asfalto)	80	UNID	BOREX	R\$ 816,00	oitocentos e dezesseis reais	R\$ 65.280,00	sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais
121	Serviço de recapagem de pneu com construção radial, de medidas 215/75 R17.5.Tipo de banda de rodagem: MISTO (terra/asfalto)	24	UNID	BOREX	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais	R\$ 11.904,00	onze mil, novecentos e quatro reais
122	Serviço de recapagem de pneu com construção radial, de medidas 275/80 R22.5.Tipo de banda de rodagem: MISTO (terra/asfalto)	110	UNID	BOREX	R\$ 848,00	oitocentos e quarenta e oito reais	R\$ 93.280,00	noventa e três mil, duzentos e oitenta reais
um milhão, duzentos e oitenta e dois mil, cento e vinte e três reais e sessenta centavos							R\$ 1.282.123,60	

Valor Global da Proposta: R\$ 1.282.123,60 (um milhão, duzentos e oitenta e dois mil, cento e vinte e três reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 27 DE JANEIRO DE 2020.


 RILAMI FERREIRA DA SILVA –ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

